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Koordinaattori esittäytyy
Olen Pirkolan Mervi ja aloittanut Hailuodon 
kunnan uudessa koordinaattorin tehtävässä 
maaliskuussa. Keskeisenä tehtävänäni on kaiken 
ikäisten hailuotolaisten hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen. Olen tullista tullut oululainen ja 
asunut ikäni Pohjois-Pohjanmaalla. Minulla on pitkä 
työhistoria terveydenhuollon eri tehtävistä niin 
perusterveydenhuollossa kuin erikoissairaanhoidossa. 

Terveystieteiden maisteriksi valmistumisen jälkeen 
siirryin hanke- ja kehittämistehtäviin. Ennen 
Hailuodossa aloittamista olin kehittämässä ja 
koordinoimassa sosiaali- ja terveydenhuollon 
ennaltaehkäiseviä palveluita Lapin hyvinvointialueelle. 

Hyvinvoinnin ja terveyden sekä turvallisuuden 
edistämistä tullaan toteuttamaan Hailuodon kunnassa 
laajassa yhteistyössä. Kuntalaisten ja kuntatoimijoiden 
lisäksi mukaan tarvitaan niin Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue Pohde, järjestöt, yritykset, seurakunta 
kuin vapaaehtoiset.

Koordinaattorina tulen kokoamaan hyvinvointitietoa 
kunnan lakisääteisiä hyvinvointikertomusta ja 
hyvinvointisuunnitelmien valmistelua varten. On 
tärkeää, että kuntalaisille tarjotaan mahdollisuus 
osallistua yhteiseen hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen työhön. Tulemme jatkossa toteuttamaan 
kuntalaisille erilaisia kyselyitä ja työpajoja. Koottua 
hyvinvointitietoa hyödynnetään muun muassa 
kuntapäätöksenteon tukena.

Toivon, että tulen olemaan hailuotolaisille helposti 
lähestyttävä henkilö ja verkostotyön vahvistaja. 
Tulen kertomaan työstäni säännöllisesti tulevissa 
kuntatiedotteissa. Lähiaikoina olen tavattavissa 
kunnan tilaisuuksissa ja tapahtumissa.

Yhteistyöterveisin,
Mervi Pirkola

Hailuodon kunnan 
kehittäminen etenee
Valtuustoseminaarin ja kunnanhallituksen 
päätöksiin perustuen kunta käynnistää touko-
syyskuussa 2024 toteutettavan selvitystyön. Työn 
tuloksena syntyy Hailuodon kunnan tulevaisuutta 
edistävä kokonaissuunnitelma kunnan kestävästä 
ja systemaattisesta kehittämisestä. Suunnitelma 
tarjoaa ratkaisuvaihtoehtoja mm.  millaisella 
palveluorganisaatiolla kuntamme pystyy parhaiten 
vastaamaan kiinteän yhteyden mahdollistamaan 
kasvuun?

Miten tuleviin muutoksiin vastataan talouden osalta ja 
mikä on talouden kantokyky. -Ja ennen kaikkea, miten 
Hailuodon väestö voi kehittyä eri väestövaihtoehdoissa. 
Työn toteuttaa FCG, yhteistyössä kunnan ohjausryhmän 
kanssa.

Kaavoitushankkeiden koordinointiin     ja      maanhankintaan 
on ollut avoinna maankäytönsuunnittelijan 
määräaikainen (31.12.2026 saakka) virka. Hakemuksia 
on tullut ja nyt siirrymme haastatteluvaiheeseen.
Kunnan metsäomaisuudesta huolehditaan ja 
parhaillaan Hailuodon metsänhoitoyhdistys päivittää 
kunnan metsätaloussuunnitelmaa. Suunnitelma 
valmistuu kesäkuussa 2024.

Kunnan hyvinvointisuunnitelman 2024–2025 valmistelu 
on toimenpiteissä. Suunnitelma kokoaa Hailuodon 
kunnan asukkaiden hyvinvointitiedon sekä toiminnalle 
asetettavat tavoitteet. Jatkossa raportoimme myös 
yhdessä saavuttamamme hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen käytännön tulokset.

Asukastupatoiminnan valmistelu etenee myös – 
myöhemmin toukokuussa kutsumme teidät kaikki 
tupatoiminnan avajaisiin.   -Kunnantalon Luototuvan 
asukastupa on yhteinen olohuone ja kaikille avoin 
matalankynnyksen kohtaamispaikka. Nuorten Luukku 
jatkaa Luototuvalla entiseen malliin, ja yhdistykset 
ja yhteisöt voivat kuten tähänkin saakka varata tilaa 
korvauksetta. 

Luototuvan toiminta tulee rakentumaan Hailuodon 
asukkaiden arjen tarpeista sekä yhteisön tiedoista ja 
taidoista. Tupatoiminnan sisällöistä on tehty kysely 
ja siihen on saatu mukavasti vastauksia; ehdotuksia 
pannaan toimeen avajaisista lähtien. Erityisen hienoa 
vastauksissa on, että puolet vastaajista ilmoitti 
osallistuvansa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
eri teematilaisuuksiin sekä Hailuodon perinteiden ja 
kulttuurin tilaisuuksiin. 

Asukastuvalla voidaan järjestää mm. monipuolista 
kerho- ja viriketoimintaa, digitukea, terveyttä ja 
hyvinvointia edistävää toimintaa, retkiä, musiikkia ja 
taidenäyttelyjä. Tietovisaa ja bingoa unohtamatta. 
Ja sokerina pohjalla – asia lähti liikkeelle vanhus- ja 
vammaisneuvoston kuntalaisaloitteesta.

Paljon on siis vireillä ja tapahtumassa. Kuntamme on 
erittäin aktiivinen – edistetään yhdessä yhteistä hyvää!

Lämpenevää kevään jatkoa meille kaikille,
Maarit Alikoski, kunnanjohtaja
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Retkeilyreittien terveisiä
Hailuodon kunnan retkeilyreittejä alettiin rakentaa 
Hailuodon kestävästi uudistuvat retkeilyreitit 
hankerahoituksella kesäkuun alussa 2023 ja niiden on 
tarkoitus valmistua syyskuun 2024 loppuun mennessä. 
Reiteille on rakennettu pitkospuita, kunnostettu 
hakepolkua ja muutettu reittilinjauksia. Tarpeellisia 
korjauksia tehdään vielä alkukesän aikana 2024.

Hannuksen-Pajuperä reitti 5.2 km
Hannuksenlammen retkeilyreitti lähtee Marjaniemestä 
tai vaihtoehtoisesti Rantasumpusta, rengasreitti 
on merkitty punaisilla merkeillä polun varrella 
oleviin puihin. Hannuksen lammella on laavu sekä 
pöytä/penkit isommallekin ryhmälle. Reitti kulkee 
pitkospuita, hakepolkua ja metsäteitä pitkin Pajuperän 
kalastajakylän kautta. Reitti on suuremmalta osin 
luonnonsuojelualueella, joka sisältää monenlaista 
luontotyyppejä, erikoisuutena reitillä on Tarrit, vanhat 
mäntypuut.

Marjaniemi-Matikanniemi-Sunikari-Pöllä 14.2 km
Reitille voi lähteä Marjaniemestä tai Pöllästä ja se on 
merkitty keltaisilla merkeillä polun varrella oleviin 
puihin. Reitti kulkee Pajuperän kalastajakylän kautta 
Matikanniemeen, josta löytyy reitin varrella oleva Kota 
evästelyyn. Matkan jatkuessa seuraavana tulee Sunikari, 
vanha kalasatama, jossa on aallonmurtajalla mukava 
nuotiopaikka. Reitillä voi kokea koko Hailuodon 
luonnon monipuolisuuden metsistä mereen päättyen 
Pöllan lahden maisemiin.

Marjaniemen esteetön reitti on pituudeltaan 1.9 km
Reitti alkaa majakan läheisyydestä sekä venesataman 
alueelta. Reittiä voi kulkea kokonaan pitkospuita pitkin, 
myös esimerkiksi pyörätuolilla avustajan kanssa tai 
lastenvaunujen kanssa. Reitin varrella on opastetauluja 
ja pöytäpenkkejä. Tulipaikkoja on venesataman 
yhteydessä 2 kpl. Meri ja dyynimaisema näkyvät koko 
ajan reitillä.

Kirkkosalmen esteetön lintutorni 
Metsähallituksen toimesta tornia sekä katselulavaa 
on kunnostettu, sinne on rakennettu katoksellinen 
tulipaikka ja uusi käymälä. Käymälää tullaan alku 
kesästä kunnostamaan ja katselulavalle menevä 
pitkospuupolku sekä silta tullaan korjaamaan kesän 
aikana.

Nauti kestävästi saaressa
Hailuodossa sijaitsee viisi Natura 2000 -aluetta ja 
useita yksityisiä suojelualueita. Saaremme on herkkä 
sekä eläimistöltään että ympäristöltään.

Kunnioitathan saarta ja liikut kestävästi luonnossa. 

Pysyttelemällä poluilla ja valmiilla reiteillä varmistat, 
että maasto pysyy upeana myös tulevaisuudessa.

Hailuodossa pesii useita tuhansia harvinaisia lintuja. 
Annathan linnuille pesimisrauhan ja pysyttelet 
linnuista kauempana (pidä koirat kytkettynä). Tiesitkö 
että Hailuodon Isonmatalan-Maasyvänlahden alue on 
Liminganlahden jälkeen Suomen arvokkain lintuvesi!

Muistathan vieraillessasi saarella, että täällä 
asutaan, joten arvosta paikallisasukkaita

Hailuodon kansallismaisemassa elää saarelaisia, 
mökkeilijöitä sekä luonnonvaraisia ja kasvatettuja 
eläimiä. Pyydämme jokaista saaressa liikkujaa 
kunnioittamaan pihapiirien yksityissyyttä, laidunten 
rauhaa retkeillen kunnioittavasti.

Kerää tavarat ja tarvikkeet, jotka olet mukanasi tuonut 
ja poimi luontoon eksyneet roskat mukaasi. Elämme 
saaressa ja pidämme huolta sekä saaren, että meren 
roskattomuudesta.

Retkeillessäsi tarkista aina metsäpalovaroitus ennen 
tulen sytyttämistä ja käytä tulisteluun vain virallisia 
nuotiopaikkoja.
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EU-vaalit 2024

Suomessa järjestetään seuraavat EU-vaalit eli europarlamenttivaalit kesäkuussa 2024. 
Äänestämällä vaikutat siihen, ketkä edustavat Suomea Euroopan parlamentissa seuraavat viisi 

vuotta.

EU-vaalit toimitetaan yhtä aikaa kaikissa EU:n jäsenvaltioissa

Euroopan parlamenttiin valitaan 720 jäsentä eli meppiä, jotka edustavat Euroopan unionin 
kansalaisia unionin tasolla. Suomesta parlamenttiin valitaan 15 jäsentä. Valituksi tultuaan 
parlamentin jäsenet yleensä liittyvät johonkin Euroopan laajuiseen poliittiseen ryhmään.

Euroopan parlamentti on Euroopan unionin kansanedustuslaitos, joka säätää lait ja hyväksyy 
EU:n talousarvion yhdessä Euroopan unionin neuvoston kanssa. Lisäksi parlamentti valvoo 

komissiota ja EU:n virastoja.

Suomalaiset ehdokkaat ovat ehdolla koko maassa, joten voit äänestää heistä ketä tahansa.

Vuoden 2024 EU-vaalien aikataulu

Vaalipäivä sunnuntai 9.6.2024
Ennakkoäänestys Suomessa 29.5.–4.6.2024 
Ennakkoäänestys ulkomailla 29.5.–1.6.2024

Kotiäänestys
Ilmoittaudu kotiäänestykseen viimeistään tiistaina 28.5.2024 klo 16:00.

Keskusvaalilautakunnan sihteerille puh. 040 6836 522 sähköposti: maarit.alikoski@hailuoto.fi

Voit äänestää joko ennakkoon tai vaalipäivänä
Tiedon ennakkoäänestyspaikoista löydät oikeusministeriön tieto-ja tulospalvelusta.

Tiedon vaalipäivän äänestyspaikastasi löydät äänioikeusilmoituksesta.

Kuka saa äänestää?
EU-vaaleissa äänioikeus on jokaisella Suomen kansalaisella tai Suomessa asuvalla ja 
äänioikeusrekisteriin ilmoittautuneella EU-kansalaisella, joka on täyttänyt 18 vuotta 

viimeistään 9.6.2024. Äänioikeutettu saa äänestää vain yhdessä EU:n jäsenvaltiossa: joko 
kotivaltiossaan tai siinä valtiossa, jossa asuu.

Ilmoitus äänioikeudesta
Jos sinulla on oikeus äänestää, sinulle lähetetään äänioikeusilmoitus. Äänioikeusilmoitus 

lähetetään joko postitse tai sähköisesti Suomi.fi-palveluun äänioikeutetun oman ilmoituksen 
mukaan.
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Vapaa-aikatoimi tiedottaa

Lasten ja nuorten kesätoimintatiedote
julkaistaan toukokuun alkupuoliskolla mm. Wilmassa.

Kuntoillen kaiken ikää -pyöräilytempaus 13.5.-30.9.2024

Pyöräily on erinomainen kuntoilumuoto, se vaikuttaa suotuisasti erityisesti alaraajojen 
lihaskuntoon. Reisien, pohkeiden ja pakaroiden hyvä lihaskunto edistää monista arjen 

toiminnoista selviytymistä.

Samalla myös kestävyyskunto paranee.
Pyöräily, kuten kaikki liikkuminen, lisää valtimoiden joustavuutta, pienentää veren 

virtausvastusta ja verenpainetta sekä keventää sydämen työtä.

Lisäksi sydämen leposyke laskee, ja sydänlihaksen pumppausteho paranee.
Pyöräily on liikuntaa, joka sopii kaikenikäisille ja -kokoisille ihmisille.

Maanantaina 13.5. ilmestyy Marjaniemeen, Huikkuun, Ailastoon, Pöllään ja kunnantalolle 
Kuntoillen kaiken ikä -laatikoita, joissa on vihko. Pyöräile paikan päälle ja merkitse vihkoon 

nimesi, päivämäärä sekä lenkin arvioitu kilometrimäärä tai lenkin kesto. 

Samalla kun kohennat omaa kuntoasi, osallistut kampanjan päätteeksi arvontaan!

Etsivä nuorisotyö

Etsivä nuorisotyö on 15-29 -vuotiaita hailuotolaisia nuoria varten. Hailuodossa etsivää 
nuorisotyötä tekee vapaa-aikasihteeri Petri Partala.

Vapaa-aikatoimesta saat tukea ja ohjausta esimerkiksi työnhakuun, opiskeluun, hyvinvointiin 
tai itsenäistymiseen liittyvissä asioissa.

Työskentely perustuu vapaaehtoisuuteen ja lähtökohtana on aina nuoren omat toiveet, 
tavoitteet ja voimavarat.

Ota tarvittaessa rohkeasti yhteyttä
Puh. / WhatsApp 044 4973 566 tai sähköpostilla: petri.partala@hailuoto.fi
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Hyvinvoinnin mittauspäivä Luotosalissa 
kunnantalolla, seuraa opastusta

Kehonkoostumusmittaus ajanvarauksella 
ke 22.5. klo 9.30-16.00 ja to 23.5. klo 8.30-14.00 

lisätietoja ja ajanvaraus 044 4973 566 / Petri

Mitä kehonkoostumusmittaus mittaa?
• Olennaisimpia tarkasteltavia muuttujia ovat kehon rasvavarastot ja niiden sijainti.
• Kokonaisrasvaprosentti on huomattavasti luotettavampi mittari painon sopivuuden tai 
ylipainon määrän arviointiin kuin painoindeksi (=BMI).
• Lihas- ja nestetasapainomittaukset saattavat etenkin ikääntyneemmillä paljastaa puutteita 
ravitsemuksessa sekä liian yksipuolisen tai vähäisen liikunnan.
• Seurantamittaukset paljastavat elintapamuutosten onnistumisen, vaikka vaaka ei sitä aina 
kertoisikaan.

Kuinka testi tehdään?
Testissä seistään paljain jaloin, liikkumatta noin 3min ajan InBody -laitteen päällä 
kosketuselektroneista kiinni pitäen. Testistä saa palautteen heti.

Ennen testiä on:
• oltava ravinnotta ja juomatta n. 1 tunti ennen mittausta
• vältettävä alkoholinkäyttöä 2 vrk ennen mittausta
• vältettävä voimakasta fyysistä rasitusta 12 tuntia ennen mittausta
• vältettävä diureettien (nesteenpoistolääkkeiden) käyttöä mittausta edeltävinä päivinä
• tyhjennettävä virtsarakko n. 1/2 tuntia ennen mittausta

Testi sopii: kuntoilijoille, laihduttajille ja urheilijoille, kaikille painonhallinnasta kiinnostuneille 
sekä henkilöille, joilla on tarvetta arvioida ravitsemustilaa ja jotka ovat riskissä sairastua 
diabetekseen ja sydän- ja verisuonisairauksiin. 

Testissä pitää pystyä seisomaan omatoimisesti ilman tukea. 
Mittausta ei voida tehdä, jos olet raskaana tai käytät sydämentahdistinta.

KESÄN LEIRIT 
3.-5.6.2024 Luonnon taikaa -taideleiri Metsästysseuran majalla yli 6-vuotiaille 

17.-18.6.2024 Kesäfiilis -telttaleiri alakouluikäisille (yhteistyössä kunnan ja seurakunnan kanssa) 

23.-27.7.2024 4HCAMP Muhoksella 2011 syntyneille ja sitä vanhemmille 

Tulossa myös kepparileiri, jonka ajankohta varmistuu myöhemmin. Seuraa ilmoittelua! 

 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen leireille: hailuoto.4h.fi 
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Leivotaan äidille 10.-11.5.2024 

Marttojen ja 4H:n yhteisellä kurssilla lapset leipovat kakut äitienpäiväksi. 

Perjantaina leivotaan kakkupohjat ja lauantaina täytetään ja koristellaan ne. Voit halutessasi 
osallistua pelkästään lauantaina, jolloin saat valmiiksi leivotun kakkupohjan täytettäväksi. 

Perjantaina 10.5. klo 17.00–18.30 

Lauantaina 11.5. klo 12.00–15.00 

Kurssi on tarkoitettu kaikille yli 6-vuotiaille lapsille ja nuorille 

Leivontaan voi osallistua perheestä useampikin lapsi.  

Hinta on 10 €/kakku. 

Ilmoittauduthan viimeistään su 5.5.2024 osoitteessa: hailuoto.4h.fi 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAATUVAN JÄTTEEN VASTAANOTTO 2024 
 
AVOINNA LAUANTAIPÄIVINÄ  

11.5., 18.5. ja 25.5.  

klo 11:00 – 14:00 

Osoitteessa: Vatungintie 25.  

Kulku Viinikantien kautta. 

Hailuodon 4H-yhdistys hoitaa jätteiden 
vastaanoton ja kirjauksen. Purkamisen ja 
lajittelun suorittaa jätteen tuoja 
vastaanottopisteen työntekijän ohjeiden 
mukaisesti. Muovipussiin pakatut 
haravointijätteet tyhjennetään itse. 
Haravointijätteet puretaan asemalla oleville 
vaihtolavoille. Huom. multa, hiekka, juurakot, 
nurmikon tuppaat ja kannot haittaavat 
haravointijätteen hyödyntämistä, koska 
haravointijäte murskataan.  
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Vastaanottopisteeseen voi tuoda: 
Puutarhajäte: 

Haravointijäte: 

-irtonainen ruoho, pudonneet puiden lehdet, naatit ja muut ruohovartisten kasvien maanpäälliset 
osat 

Oksa- ja risujäte: 

-oksat (alle 6mm), risut, puuvartisten kasvien maanpäälliset osat 

Haketettava jäte: 

- oksat ja latvukset Huom! Kantoja ei oteta vastaan. 
 
Muovisäkkien ja muiden materiaalien (mm. rakennusjäte, hirret, laudat jne) tuonti on 
ehdottomasti KIELLETTY! 
 
Jätteistä perittävät maksut: 
Puutarhajäte: 

- puutarhajätekuponki vuoden 2024 Lajitteluoppaasta (jaettu kaikkiin kotitalouksiin viikolla 16) 

Huom! Lajitteluoppaan välissä toimitetuilla kupongeilla voi tuoda yhden peräkärryllisen jätettä/ 
kuponki. Kuponkiin on merkitty voimassaoloaika. 

Haketettava jäte: 
- 5€ / henkilöauton peräkärry 
- 10€ / traktorin peräkärry 

 

Lisätiedot:   

Hailuodon 4H-yhdistys, Mirja Säkkinen, puh. 040 8209 937 

Hailuodon kunta, Petri Kallioniemi Kiinteistöpäällikkö 040 6835 750 

 
 

 

 S-BIILI 
S-Biili palvelee Hailuodon Salen pihassa 
lauantaina 4.5.2024 klo 11-16.
 
S-Biilissä saat sekä asiakasomistajuuteen että S-Pankin asiakkuuteen 
liittyvät palvelut. Kun tulet hoitamaan pankkiasioita, tarvitset 
henkilöllisyystodistuksen. Ota siis mukaasi joko voimassaoleva 
passi tai henkilökortti. Lisätietoa S-Pankin hyväksymistä 
henkilöllisyystodistuksista: S-Pankki.fi

Voit varata ajan numerosta 044-788 5935 (ma-pe klo 9-15).
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Lannoite- ja siemensäkkikeräys toteutetaan Hailuodossa  

1.6.-31.8.2024 osoitteessa Kittiläntie 138. 

Ilmoitathan toimittamasi säkkimäärän  

toiminnanjohtajalle: p. 0408209937 Mirja Säkkinen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Yhteisöpuutarhan kuulumiset 
Tervetuloa viljelijäksi Hailuodon 
yhteisöpuutarhalle! Puutarha sijaitsee 
jääkiekkokaukalon vieressä ja sinne ovat 
tervetulleita kaikki saaressa asuvat, 
työskentelevät, mökkeilevät tai muuten täällä 
vierailevat. Voit ottaa hoitaaksesi oman 
viljelylaatikon tai osallistua yhteisiin 
viljelyprojekteihimme. Myös kasvihuoneviljely on 
mahdollista tulevana kesänä, kun saamme 
kasvihuoneemme kasattua ����  

Yhteisöpuutarhan tavoitteena on saattaa yhteen eri-
ikäisiä ihmisiä yhteisöllisen tekemisen äärelle. 
Tarkoitus on jakaa osaamista ja oppia toisilta, sekä saada yhteenkuulumisen kokemuksia. Myös 
lapset on helppo ottaa mukaan puutarhahommiin, sillä heille on suunniteltu puutarhalle myös oma 
leikkipaikka. 

Kasvukauden alkuun järjestämme kaikille avoimet talkoot lauantaina 4.5. klo 12 alkaen 

Tavoitteenamme on: 

• Siistiä puutarha-aluetta 
• Kasata kasvihuonetta 
• Laittaa alulle lasten leikkipaikka (maja, mutakeittiö, kepparitalli jne.) 

Tervetuloa kaikki uudet ja vanhat puutarhurit sekä muutkin innokkaat talkoolaiset. 
Tarjoamme talkooeväät. 
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72tuntia.fi

http://72tuntia.fi
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WWW.POHDE.FI

Hailuodon terveyskeskuksen  
vastaanottotoiminta siirtyy Pohteelle  
kesäkuusta alkaen 
Hailuodon terveyspalveluista lääkäripalvelu ja hoidon tarpeen 
arviointi siirtyvät Pihlajalinna Oy:ltä Pohjois-Pohjanmaan  
hyvinvointialueen Pohteen tuottamaksi 1. kesäkuuta 2024.
Hailuodon terveyskeskuksen vastaanotolla asioidaan jatkossakin 
vain ajanvarauksella. Kuntalaisia palvelee Hailuodon tiimi. Hoidon 
tarpeen arvioinnin saa soittamalla Kempeleen terveyskeskuksen 
puhelinnumeroon 08 669 2700 ma-to klo 8–16, pe klo 8–15. 
Soittaessa valitaan puhelinlinja numero neljä ja jätetään takaisin-
soittopyyntö. Sairaanhoitaja soittaa takaisin saman päivän aikana. 
Kuntalaisia pyydetään huomioimaan, että yksi soittopyyntö riittää.
Hailuodon terveyskeskuksen toiminta pysyy samanlaisena kuin 
tähänkin asti. Saaressa on lääkäri noin kahtena päivänä viikossa ja  
sairaanhoitaja on paikalla päivittäin. Jatkossa Hailuodon  
kuntalaisia saatetaan ohjata myös Kempeleen terveyskeskuksen 
vastaanotolle.
Kuntalaisten käytössä on verkossa myös Omaolo-palvelun oire-
arvio, joka on avoinna ympäri vuorokauden osoitteessa omaolo.fi. 
Oirekyselyn avulla asiakas saa ohjeet itsehoitoon tai hänet  
ohjataan ottamaan yhteyttä terveydenhuollon ammattilaiseen.

Asukastilaisuus muutoksista järjestetään tiistaina 21.5.  
kello 14 Hailuodon kunnantalolla. Tilaisuus on avoin kaikille.

WWW.POHDE.FI

Muutoksia kesäajan palveluissa 
HAILUOTO   
Terveyskeskus on suljettu juhannusaattona 21.6. 
Terveyskeskuksen vastaanotto on suljettu 1.–28.7.  
Tarvittaessa hoidon tarpeen arvioinnin saa soittamalla  
Kempeleen terveyskeskukseen puh. 08 669 2700 ma-to klo 8–16, 
pe klo 8–15. Kesäsulun aikana vastaanotto tapahtuu Kempeleessä. 
Soita aina ensin, saat tarkemmat ohjeet. 
Hammashoitola on suljettu 24.6.–4.8. Kiireellinen hammashoito 
Kempeleen terveyskeskuksen hammashoitolassa  
puh. 08 669 2711 ma–to klo 7.30–16, pe klo 7.30–15.    
Hoitotarvikejakelu on suljettu 1.–28.7. Huomioi tämä hoito-
tarvikkeita tilatessasi. Kiireellisissä hoitotarvikeasioissa sulku-
aikana yhteys Kempeleen terveyskeskukseen puh. 08 669 2700 
ma–to klo 8–16, pe klo 8–15. 
Äitiys- ja lastenneuvola on suljettu 1.7.–4.8. Kiireellisissä 
asioissa yhteys Kempeleen neuvolaan puh. 08 669 2710  
ma–pe klo 8–11. 

Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19.  
Jos terveyskeskus on suljettu, saat neuvoja Päivystysavusta. 
Päivystysapu puh. 116 117. Hätätilanteessa soita aina 112.  
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot 
paikkakunnittain pohde.fi.   
Laboratoriopalvelut NordLab kesän aukioloajat nordlab.fi. 

Ilmoita biojäte-keräykseen liittymisestä viimeistään 10.5.2024

Kiertokaari pyytää pientaloasukkaita Hailuodossa ilmoittamaan viimeistään 
10.5.2024, aikooko kiinteistö liittyä biojätteen erilliskeräykseen.

Biojätteen lajitteluun on kaksi vaihtoehtoa. 
Voit tilata biojätteelle erilliskeräyksen tai voit kompostoida biojätteen.

Biojätteen keräyksestä asuinkiinteistöiltä taajama-alueilla vastaa Kiertokaari ja 
ilmoitus tehdään heille soittamalla asiakaspalveluun p. 0855840020 (ma-pe 8-16) 

tai heidän sähköisen lomakkeen kautta.

Tarkemmat tiedot täältä: 
kiertokaari.fi/ilmoita-biojatekeraykseen-liittymisesta-viimeistaan-10-5-2024/

https://kiertokaari.fi/ilmoita-biojatekeraykseen-liittymisesta-viimeistaan-10-5-2024/
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Saaren Saxsi
Luovontie 138, Op:n talo.

Palvelut: Permanentit - Hiustenleikkaukset
Värjäykset - Ripset ja kulmat

Geelilakkaukset
 

Avoinna TI ja TO ja sopimuksen mukaan! 
Nettiajanvaraus: timma.fi/saarensaxsi

Tai puhelut ja viestit:
050 377 11 44

Hoitopäivä  8.5.24
Saaren Saxsessa

 Jalkahoitoa - kasvohoitoa  
kestovärjäystä - ripset ja kulmat

karkelon sukkia - paljasjalka kenkiä 
tarjouksia n. 25% - Exuviansin tuotteita
Ajankohtaista: Äitienpäivä lahjakortteja!
Ennakkoon saatavana jo kampaamosta!

Varaile aikaasi: 040 095 53 64 Pirjo Åström

AJOPUU
ETSINNÄSSÄ

Onko Sinulla vintillä 
tai varastossa
hylkeenpyynnissä 
käytetty vanha 
ajopuu?

Haluaisitko lahjoittaa 
esineen arvokkaalle 
paikalleen Kniivilän
kotiseutumuseolle
Hailuodon historiasta 
kertovaan näyttelyyn?

Näyttelyyn tulee 
esinetietoluetteloon 
myös esineen
lahjoittajan nimi.

Ota yhteyttä 
toukokuun 
aikana:
Ulla Autio
p. 050-3072814
ulla@aihiomo.fi

LUONNONSUOJELUN UNELMIA
JA TEKOJA

Hailuodon yhdistys 40 vuotta -näyttely
kirjastolla 3.-30. toukokuuta 2024.

Näyttelyn avajaiset perjantaina
3.5. klo 17.30.

Tarjolla paljon nähtävää ja pientä purtavaa.

Tervetuloa!
Hailuodon luonnonsuojeluyhdistys ry

Kuva: Hannu Salonen

Erikoistarjous Sinulle Hailuotolainen käsitöitä tekevä alle 20v. nuori!
Tuo käsiesi tuotokset myyntiin Luovon Puojin kivijalkamyymälään, provisiosi on jäsenen provisio 20% 

ilman jäseneksi liittymisvelvoitetta (norm. provisio on 30%). Tarjous on voimassa kesän 2024.

Ota yhteyttä: Tuoteraadin puh.johtaja Raija Vainionpää 040-594 9985 
Osuuskunnan puh.johtaja Susanna Rasi 040-567 8795

http://timma.fi/saarensaxsi 
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Tärkeät yhteystiedot
Varaa aika kunnan työntekijälle 
etukäteen joko puhelimitse tai 
sähköpostilla.
Kunnanvirasto 044 4973 500

Päiväkoti OnnenSaari 044 4973 531

Hailuodon esikoulu 040 4879 967

Hailuodon koulu 040 6837 506

Hailuodon kirjasto 044 4973 565

Vapaa-aikasihteeri Petri Partala 044 4973 566

Kiinteistöpäällikkö Petri Kallioniemi 040 6835 750

Hailuodon paja Pertti Tero 044 4973 509

Hailuodon digituki Jere Kangas 040 1527 588

Palvelualueasiantuntijat  
Tanja Pirttikoski, Elinvoimainen saari 040 6837 864
Riitta Tero, Oppiva Saari 040 6837 506

Kunnanjohto 
Maarit Alikoski, kunnanjohtaja 040 6836 522
Markku Maikkola, tekninen johtaja 044 4973 510
Jukka Kodis, rehtori 040 6713 662
Timo Viitanen, päiväkodinjohtaja 044 4973 530

Maaseutupäällikkö 
Ulla Kokko 040 6248 073

Koordinaattori 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
Mervi Pirkola 040 6503 072

Hailuodon vesihuolto 
Häiriö-, vika- ja ongelmatilanteet
040 0683 105

Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@hailuoto.fi

Opetushenkilökunnan sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@edu.hailuoto.fi

WWW.POHDE.FI

Hailuodon terveyskeskus    
Ajanvaraus puh. 020 630 6060 ma–to klo 8–16,  
pe klo 8–15. Puheluun vastaa Pihlajalinna.  
Terveyskeskus toimii ajanvarauksella.    

Näytteenotto Hailuodon terveyskeskuksessa torstaisin. 
Varaa aika Pihlajalinnan numerosta 020 630 6060 ma–to 
klo 8–16, pe klo 8–15. Kiireettömään näytteenottoon 
voidaan ohjata myös mantereelle. Varaa aika NordLabin 
näytteenottoon puh. 020 619 8019 tai nordlab.fi.  
Tarvitset lähetteen ennen ajan varaamista. 

Hailuodon hammashoitola   
Ajanvaraus puh. 044 497 3545 ti–to klo 8.15–16.  
Ma ja pe kiireellinen hoito Kempeleen hammashoitolassa 
puh. 08 669 2711 ma klo 7.30–16, pe klo 7.30–15,  
jätä takaisinsoittopyyntö ja toimi puhelimessa saamiesi  
ohjeiden mukaan. 

Hailuodon äitiys- ja lastenneuvola,  
ehkäisyneuvola, kouluterveydenhuolto  
Ajanvaraus puh. 044 497 3543 ti klo 11.30–12.30 ja  
to–pe klo 7.30–8.00  

Lapsiperheiden sosiaalipalvelut  
Palveluohjaus puh. 040 318 5864 ma–pe klo 9–11  

Aikuisten sosiaalipalvelut  
Palveluohjaus puh. 040 318 5864 ma–pe klo 9–11  

Päihdepalvelut  
Palveluohjaus puh. 040 318 5864 ma–pe klo 9–11 

Lakeuden mielenterveyspalvelut, Hailuoto    
Pihlajalinna puh. 020 630 6060 ma–to klo 8–16,  
pe klo 8–15, psykiatrinen sairaanhoitaja paikalla  
keskiviikkoisin  

Ikäihmisten palveluohjaus   
Ohjaus ja neuvonta puh. 044 497 3521 ma–pe klo 8–16  

Ikäneuvola  puh. 040 351 0801 ma–pe klo 12–13 

Vammaispalvelut   
Ensiarviotiimi puh 044 703 5275 ma–pe klo 9–16   
Henkilökohtaisen avun keskus 08 669 2040 ma–pe klo 8–16  

Fysioterapeutti  puh. 044 497 3546 ti–ke klo 8.15–16  

Uniapnea  
Kempeleen terveyskeskuksen ajanvaraus  
puh. 08 669 2700 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15  

Vastuuyksikköpäällikkö   
Johanna Riekki puh. 040 704 8558 ma–pe 

Palvelukoti Saarenkartano  
Hoitajat puh. 044 497 3550,  
sairaanhoitaja/tiimivastaava puh. 044 497 3551,  
vastuuyksikköpäällikkö puh. 044 497 3553 

Kotihoito  
Hoitajat puh. 044 497 3555 klo 7–21,  
sairaanhoitaja puh. 044 497 3570 ma–pe klo 13–15,  
vastaava sairaan hoitaja puh. 044 497 3553 

Yhteystietoja

Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500  
ma–pe klo 7–19 
Jos terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja Päivystys-
avusta. Päivystysapu puh. 116 117.  
Hätätilanteessa soita aina 112 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot 
sekä aukioloajat löydät verkkosivuiltamme: www.pohde.fi.  
Aukioloajoissa voi olla muutoksia esimerkiksi arkipyhinä 
tai loma-aikoina. Tiedot päivittyvät verkkosivuillemme. 


